工业自动化 NVF3G-LS 系列拉丝专用变频器
1 适用范围
NVF3G-LS 系列拉丝专用变频器是面向拉丝卷绕行业推出的一款高性价比专用型变频器。NVF3G-
LS 系列集成了卷绕控制功能，支持卷径计算、张力 PID 控制和断线检测功能等功能，使机械电器控制
系统更为简化。
产品型号说明
2 型号及含义
变频器型号 电源容量
(kVA)
额定输入
电流 (A)
额定输出
电流 (A)
适配电机
(kW)
制动单元
( 不含制动电阻 )
NVF3G-1.5LS 3.0 3.9 3.8 1.5
标配内置制动单元
NVF3G-2.2LS 3.0 5.8 5.1 2.2
NVF3G-3.7LS 5.9 10.5 9.0 3.7
NVF3G-5.5LS 8.6 14.6 13 5.5
NVF3G-7.5LS 11 17 15 7.5
NVF3G-11LS 17 26 25 11
NVF3G-15LS 21 32 30 15
NVF3G-18.5LS 24 38.5 37 18.5
NVF3G-22LS 30 46.5 45 22
NVF3G-30LS 40 62 60 30
NVF3G-37LS 50 76 75 37
选配内置制动单元
NVF3G-45LS 60 92 91 45
NVF3G-55LS 72 113 112 55
NVF3G-75LS 100 157 150 75
NVF3G-90LS 116 180 176 90
NVF3G-110LS 138 214 210 110
选配外置制动单元
NVF3G-132LS 167 256 253 132
NVF3G-160LS 200 307 304 160
NVF3G-185LS 220 345 340 185
NVF3G-200LS 250 385 377 200
NVF3G-220LS 265 430 426 220
NVF3G-245LS 280 468 465 250
NVF3G-280LS 355 525 520 280
NVF3G-315LS 388 590 585 315
NVF3G-355LS 500 665 650 355
NVF3G-400LS 565 785 725 400
NVF3G - 7.5  LS
拉丝
产品功率
7.5：7.5kW